

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อหินคลุก (หลวม) จำนวน ๓,๖๔๔.๐๐ ลูกบาศก์เมตร เพื่อใช้ในโครงการก่อสร้าง ถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต (จัดทำเอง) ครั้งที่ ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ จำนวน ๓ สายทาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๒๔,๕๑๑.๒๒ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยสิบเอ็ดบาท ยี่สิบสองสตางค์)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑,๙๒๔,๕๑๑.๒๒ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยสิบเอ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์) ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
 ๑. สายทาง ชร.ถ. ๑-๐๐๙๕ บ้านเด่น - บ้านดอนมหาวัน เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๘ ตำบลสถาน - หมู่ที่ ๙ ตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย เป็นจำนวนเงิน ๕๘๖.๕๔ บาท (ห้าร้อยแปดสิบหกบาทห้าสิบสี่สตางค์)
 ๒. สายทางบ้านใจโก้ - บ้านแพน เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเวียง - หมู่ที่ ๕ ตำบลสถาน อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย เป็นจำนวนเงิน ๕๘๖.๕๔ บาท (ห้าร้อยแปดสิบหกบาทห้าสิบสี่สตางค์)
 ๓. สายทางบ้านศรีชุม - บ้านสันม่วงคำ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย - หมู่ที่ ๗ ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย เป็นจำนวนเงิน ๔๕๘.๔๐ บาท (สี่ร้อยห้าสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ที่ ๓๔๐๙/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายอมรรัตน์ บุตรดี	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายศรธรรม อินเทพ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ฝ่ายเครื่องจักรกล ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

กิจกรรม	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต (จัดทำเอง)	กำหนดราคากลาง	Nov-23	ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย	30.50	บาท/ลิตร
รหัสสายทาง	ขร.ถ. 1-0095 สายทาง บ้านเด่น - บ้านดอนมหาวัน	ระยะทางรวม	3.330	กม.	คิดหินคลุกหนา	0.10 ม.
ชนิดผิวทาง	หินคลุก กม. สถานี เชื่อมระหว่าง ม.8 ต.สถานี - ม.9 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย	ระยะทางดำเนินการลาดยาง AC.	1,000.00	ม.	คิดหินคลุกยาว	1,000 ม.
ข้อมูลงานปูซ่อมผิวทาง						
ช่วงที่ 1 กม.	0+000 - กม. 0+800	กว้าง 6.00 ม.	พื้นที่ 6,000.00	-	ตร.ม.	
ช่วงที่ 2 กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.
ช่วงที่ 3 กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.
ช่วงที่ 4 กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.
ช่วงที่ 5 กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.
ช่วงที่ 6 กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.
ช่วงที่ 7 กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.
ช่วงที่ กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.
รวมพื้นที่งานปูผิวทาง Ac			6,000.00	-	ตร.ม.	
รวมพื้นที่งานซ่อมบำรุงผิวทาง				-	ตร.ม.	
ปริมาณงาน	ระยะเวลาดำเนินการปูยาง		3.00	วัน		
	ระยะเวลาดำเนินการซ่อมบำรุง		-	วัน		
	ระยะเวลาดำเนินการปรับปรุงชั้นพื้นทาง		5.00	วัน		
- งานฉาบปูน ขูดต่อ	-	ตร.ม.	-	SKIN PATCH	-	ตร.ม.
- งานดินคันทาง	-	ตร.ม.	-	Leveling	-	ตร.ม.
- งานดินตัด	-	ตร.ม.	-	ปรับปรุงป้ายจราจร	-	ป้าย
- งานดินถม (วัสดุคัดเลือก)	-	ตร.ม.	-	ปรับปรุงหลักกั้นโค้ง	-	หลัก
- งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	ปรับปรุงหลักกิโลเมตร	-	หลัก
- งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	-	ตร.ม.	-	ปรับปรุงเสาไฟกระพริบ	-	ต้น
- งานเสริมผิวทางหินคลุก	6,000.00	ตร.ม.	-	ตีเส้นจราจร	-	ตร.ม.
- งานลาดยางไพรม์โค้ด	6,000.00	ตร.ม.	-	ทดแทนป้ายจราจร	-	ป้าย
- งานลาดยางแทคโค้ด	-	ตร.ม.	-	ทดแทนหลักกั้นโค้ง	-	หลัก
- งานปูยางและบดอัดทับ (บนผิวไพรม์โค้ด)	6,000.00	ตร.ม.	-	ทดแทนหลัก กม.	-	หลัก
- งานปูยางและบดอัดทับ (บนผิวแทคโค้ด)	-	ตร.ม.	-	ทดแทน Guad Rail	-	ม.
- งานผิวทาง Para Soil Cement	-	ตร.ม.	-	งานตัดวัชพืชข้างทาง	-	ตร.ม.
- DEEP PATCH	-	ตร.ม.	-	งานขุดดินวางระบายน้ำ	-	ม.
ค่าวัสดุ						
	ดินถม (หลวม)	-	ลบ.ม.	115.32	=	- บาท
	หิน 3/8"	-	ลบ.ม.	686.98	=	- บาท
	หินคลุก (หลวม)	908.00	ลบ.ม.	586.54	=	532,578.32 บาท
	- ยาง CMS-2h ขนาด ถึง 200 ลิตร	-	ถึง	6,583.24	=	- บาท
	- ยาง CMS-2h	-	ตัน	28,609.47	=	- บาท
	- ยาง CRS-2 (Tack Coat)	-	ถึง	6,483.38	=	- บาท
	- ยาง CSS-1 (Prime Coat)	24.00	ถึง	6,519.04	=	156,456.96 บาท
	- Hotmix	605.00	ตัน	2,462.94	=	1,490,078.70 บาท
	- ท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.60 ม.	-	ท่อน	1,158.39	=	- บาท
	- ท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.80 ม.	-	ท่อน	1,865.39	=	- บาท
	- ท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 1.00 ม.	-	ท่อน	2,956.77	=	- บาท
	ปูนซีเมนต์ ไฮดรอลิก	-	ตัน	3,391.57	=	- บาท
	ปูนซีเมนต์ ไฮดรอลิก		ถุง	168.00	=	บาท
	ปูนซีเมนต์ ผสม		ถุง	175.00	=	บาท
	ทรายหยาบ		ลบ.ม.	418.48	=	บาท
	แผ่นพื้นสำเร็จ		ลบ.ม.		=	บาท
				รวมเป็นเงินค่าวัสดุ	=	2,179,113.98 บาท
ประธาน.....	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น					
	(นายอมรรัตน์ บุตรดี)					
กรรมการ.....	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน					
	(นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)					
กรรมการ.....	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน					
	(นายศรธรรม อินเทพ)					

กำหนดราคากลาง งานบำรุงรักษาทาง ปิงบประมาณ 2567

ฝ่ายเครื่องจักรกล ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

กิจกรรม	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต	(จัดทำเอง)	กำหนดราคากลาง	Nov-23	ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย	30.50	บาท/ลิตร
รหัสสายทาง	-	สายทาง บ้านใจโก้ - บ้านแพน	ระยะทางรวม		0.790 กม.	คิดหินคลุกหนา	0.15 ม.
ชนิดผิวทาง	หินคลุก กม.	สถานที่ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 10 ต.เวียง - หมู่ที่ 5 ต.สถาน อ.เวียงของ จ.เชียงราย	ระยะทางดำเนินการลาดยาง AC.		790.00 ม.	คิดหินคลุกยาว	790 ม.
ข้อมูลงานปูซ่อมผิวทาง			ค่าวัสดุ				
ช่วงที่ 1 กม.	0+000 - กม.	0+790 กว้าง 6.00 ม. พื้นที่ 4,740.00 - ตร.ม.	ดินถม (หลวม)	-	ลบ.ม.	115.32 =	- บาท
ช่วงที่ 2 กม.	- กม.	กว้าง ม. พื้นที่ - - ตร.ม.	หิน 3/8"	-	ลบ.ม.	686.98 =	- บาท
ช่วงที่ 3 กม.	- กม.	กว้าง ม. พื้นที่ - - ตร.ม.	หินคลุก (หลวม)	1,075.00	ลบ.ม.	586.54 =	630,530.50 บาท
ช่วงที่ 4 กม.	- กม.	กว้าง ม. พื้นที่ - - ตร.ม.	- ยาง CMS-2h ขนาด ถึง 200 ลิตร	-	ถึง	6,583.24 =	- บาท
ช่วงที่ 5 กม.	- กม.	กว้าง ม. พื้นที่ - - ตร.ม.	- ยาง CMS-2h	-	ตัน	28,609.47 =	- บาท
ช่วงที่ 6 กม.	- กม.	กว้าง ม. พื้นที่ - - ตร.ม.	- ยาง CRS-2 (Tack Coat)	-	ถึง	6,483.38 =	- บาท
ช่วงที่ 7 กม.	- กม.	กว้าง ม. พื้นที่ - - ตร.ม.	- ยาง CSS-1 (Prime Coat)	19.00	ถึง	6,519.04 =	123,861.76 บาท
ช่วงที่ กม.	- กม.	กว้าง ม. พื้นที่ - - ตร.ม.	- Hotmix	478.00	ตัน	2,462.94 =	1,177,285.32 บาท
รวมพื้นที่งานปูผิวทาง Ac		4,740.00 - ตร.ม.	- ท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.60 ม.	-	ท่ออน	1,158.39 =	- บาท
รวมพื้นที่งานซ่อมบำรุงผิวทาง		- ตร.ม.	- ท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.80 ม.	10.00	ท่ออน	1,865.39 =	18,653.90 บาท
ปริมาณงาน	ระยะเวลาดำเนินการปูยาง	2.00 วัน	- ท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 1.00 ม.	-	ท่ออน	2,956.77 =	- บาท
	ระยะเวลาดำเนินการซ่อมบำรุง	- วัน	ปูนซีเมนต์ ไฮดรอลิก	-	ตัน	3,391.57 =	- บาท
	ระยะเวลาดำเนินการปรับปรุงชั้นพื้นทาง	5.00 วัน	ปูนซีเมนต์ ไฮดรอลิก	8.00	ถุง	168.00 =	1,344.00 บาท
- งานฉาบปูน ขุดต่อ	-	ตร.ม.	ปูนซีเมนต์ ผสม	-	ถุง	175.00 =	- บาท
- งานดินคันทาง	-	ตร.ม.	ทรายหยาบ	30.00	ลบ.ม.	488.40 =	14,652.00 บาท
- งานดินตัด	-	ตร.ม.	แผ่นพื้นสำเร็จ	-	ตร.ม.	280.00 =	- บาท
- งานดินถม (วัสดุคัดเลือก)	-	ตร.ม.					
- งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	-	ตร.ม.					
- งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	-	ตร.ม.					
- งานเสริมผิวทางหินคลุก	4,740.00	ตร.ม.					
- งานลาดยางโพรมิโค้ด	4,740.00	ตร.ม.					
- งานลาดยางแทคโค้ด	-	ตร.ม.					
- งานปูยางและบดอัดทับ (บนผิวโพรมิโค้ด)	4,740.00	ตร.ม.					
- งานปูยางและบดอัดทับ (บนผิวแทคโค้ด)	-	ตร.ม.					
- งานผิวทาง Para Soil Cement	-	ตร.ม.					
- DEEP PATCH	-	ตร.ม.					
						รวมเป็นเงินค่าวัสดุ =	1,966,327.48 บาท
			ประธาน.....ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น				
			(นายอมรรัตน์ บุตรดี)				
			กรรมการ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน				
			(นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)				
			กรรมการ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน				
			(นายศรธรรม อินเทพ)				

กำหนดราคากลาง งานบำรุงรักษาทาง บึงบรรมาน 2567

ฝ่ายเครื่องจักรกล ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

กิจกรรม	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต (จัดทำเอง)	กำหนดราคากลาง	Nov-23	ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย	30.50	บาท/ลิตร	
รหัสสายทาง	- สายทาง บ้านศรีชุม - บ้านสันม่วงคำ	ระยะทางรวม	1.220	กม.	คิดหินคลุกหนา	0.15 ม.	
ชนิดผิวทาง	หินคลุก กม. สถานที่ เชื่อมระหว่าง ม.10 ต.ไม้ยา อ.พญาเม็งราย - ม.7 ต.ดอนศิลา อ.เวียงชัย จ.เชียงราย	ระยะทางดำเนินการลาดยาง AC.	1.220.00	ม.	คิดหินคลุกยาว	1,220 ม.	
ข้อมูลงานซ่อมผิวทาง							
ช่วงที่ 1 กม.	0+000 - กม. 0+800	กว้าง 6.00 ม.	พื้นที่ 7,320.00	-	ตร.ม.		
ช่วงที่ 2 กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.	
ช่วงที่ 3 กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.	
ช่วงที่ 4 กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.	
ช่วงที่ 5 กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.	
ช่วงที่ 6 กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.	
ช่วงที่ 7 กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.	
ช่วงที่ กม.	- กม.	กว้าง	ม.	พื้นที่	-	ตร.ม.	
รวมพื้นที่งานปูผิวทาง Ac			7,320.00	-	ตร.ม.		
รวมพื้นที่งานซ่อมบำรุงผิวทาง				-	ตร.ม.		
ปริมาณงาน	ระยะเวลาดำเนินการปูยาง	4.00	วัน				
	ระยะเวลาดำเนินการซ่อมบำรุง	-	วัน				
	ระยะเวลาดำเนินการปรับปรุงชั้นพื้นทาง	7.00	วัน				
- งานฉาบปูน ขูดตอ	-	ตร.ม.	-	SKIN PATCH	-	ตร.ม.	
- งานดินคันทาง	-	ตร.ม.	-	Leveling	-	ตร.ม.	
- งานดินตัด	-	ตร.ม.	-	ปรับปรุงป้ายจราจร	-	ป้าย	
- งานดินถม (วัสดุคัดเลือก)	-	ตร.ม.	-	ปรับปรุงหลักกันโค้ง	-	หลัก	
- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	ปรับปรุงหลักกิโลเมตร	-	หลัก	
- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	-	ตร.ม.	-	ปรับปรุงเสาไฟจราจร	-	ต้น	
- งานเสริมผิวทางหินคลุก	7,320.00	ตร.ม.	-	ตีเส้นจราจร	-	ตร.ม.	
- งานราดยางโพรมีไคต์	7,320.00	ตร.ม.	-	ทดแทนป้ายจราจร	-	ป้าย	
งานราดยางแทคโค้ด	-	ตร.ม.	-	ทดแทนหลักกันโค้ง	-	หลัก	
- งานปูยางและบดอัดทับ (บนผิวโพรมีไคต์)	7,320.00	ตร.ม.	-	ทดแทนหลัก กม.	-	หลัก	
- งานปูยางและบดอัดทับ (บนผิวแทคโค้ด)	-	ตร.ม.	-	ทดแทน Guard Rail	-	ม.	
- งานผิวทาง Para Soil Cement	-	ตร.ม.	-	งานตัดวัชพืชข้างทาง	-	ตร.ม.	
- DEEP PATCH	-	ตร.ม.	-	งานขุดดินวางระบายน้ำ	-	ม.	
						รวมเป็นเงินค่าวัสดุ	= 2,747,693.16 บาท
ประธาน.....ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น							
(นายสมรรัตน์ บุตรดี)							
กรรมการ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน							
(นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)							
กรรมการ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน							
(นายศรธรรม อินเทพ)							